
UCHWAŁA NR 872/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 maja 2014 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej na przeprowadzenie postępowań 
przetargowych dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych w ramach projektu 
pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Powiatu choszczeńskiego” dofinansowanych ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-
2013. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r., poz. 595; z 2014 r. poz. 379 ze 
zmianami), w związku z art. 10 ust. 1 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 984, poz.1047, poz.1473 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się powołać komisje przetargową w celu przeprowadzenia 

postępowań przetargowych dotyczących wyłonienia wykonawców robót budowlanych 
przy realizacji zadań inwestycyjnych w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu choszczeńskiego” 
dofinansowanych ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 , w składzie: 

1. Anna Arnista - Przewodnicząca Komisji, 
2. Aneta Mazurczak-Sekretarz, 
3. Stanisław Pantuchowicz - Członek Komisji, 
4. Łukasz Zieliński - Członek Komisji, 
5. Damian Mazurczak - Członek Komisji. 

 
§ 2. Wyłonić Wykonawców robót budowlanych w trybie przetargu 

nieograniczonego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz   
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 


